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Hvert andet år i september afholder Kiroprak-
torfonden en forskningstemadag. Temaet i år 
er kvalitetssikring i anledning af, at det fonds-
finansierede Udvalg til fremme af Kvalitetsud-
vikling i Kiropraktorpraksis afslutter sit arbejde. 

På temadagen vil der være indlæg ved re-
gionsrådsformand i Region Nordjylland og 
formand for Danske Regioners sundhedsud-
valg, Ulla Astman, samt æresprofessor ved SDU, 
David Cassidy fra University of Toronto, Canada. 
Derudover vil en række andre forskere præsen-
tere resultater fra deres forskning.

Du kan bl.a. høre om resultaterne af det 
fondsstøttede pilotprojekt NIP-kiropraktik, der 
er udarbejdet i regi af Det Nationale Indikator-
projekt. 

Program for temadagen er under udarbejdelse 
og vil blive lagt på Danske Regioners og Dansk 
Kiropraktorforenings hjemmesider.

Temadagen henvender sig til alle, der har in-
teresse for en kvalitetsudvikling i sundhedssek-
toren.

Der serveres en let frokostbuffet, og under 
frokosten vil der være mulighed for at besøge 
forskerstande.
 

Tilmelding
Deltagelse er gratis. Af hensyn 
til det praktiske arrangement er 
tilmelding nødvendig og bedes 
ske på www.regioner.dk/Arrange-
menter/aktuelle arrangementer/
kiropraktorfondens temadag 2010.

Der er et begrænset antal pladser. 
Tilmelding foregår efter “først-til-
mølle-princippet”.

Tilmeldingsfrist: 
Onsdag den 1. september 2010.
 
Praktiske oplyninger
Yderligere oplysninger om tema-
dagen kan fås ved henvendelse til:

Dansk Kiropraktor Forening 
3393 0400 – Karina Sol

eller

Danske Regioner 
3529 8360 – Susan Gram Colding

3529 8217 – Charlotte Stryhn

KIROPRAKTORFONDEN
Fonden til fremme af kiropraktisk forskning og postgraduat uddannelse, i daglig tale Kiropraktorfonden, har siden 1990 støttet 
forskningsprojekter inden for kiropraktik og givet midler til kvalitetsudviklingsprojekter i kiropraktorpraksis. 
Dansk Kiropraktor Forening og Regionernes Lønnings- og Takstnævn har gennem Kiropraktorfonden skabt mulighed for, at forskere 
og praktiserende kiropraktorer har fået ny viden om bevægeapparatet og den rette patientbehandling. 

Invitation
Kiropraktorfondens forskningstemadag 2010

Kvalitetssikring på kiropraktorområdet

Tirsdag den 14. september 2010 kl. 9.30-15.30
i Regionernes Hus, Dampfærgevej 22, 2100 København Ø


